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Protokół z Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

odbytego w dn. 29 marca 2016 r.  

 

W dniu 29 marca 2016 r. o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Waśniowie, 

ul. Rynek 24, odbyło się Sprawozdawczo-wyborcze Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, w którym uczestniczyli z głosem 

stanowiącym: 

1. Zdzisław Zwoliński - Prezes Zarządu, 

2. Danuta Fijas – Skarbnik Zarządu, 

3. Barbara Ciesek – Członek Zarządu, jednocześnie reprezentująca Gminę Pawłów, 

4. Wiesława Wójcik – Członek Zarządu, jednocześnie reprezentująca Gminę Brody, 

5. Zbigniew Kwiatkowski– Członek Zarządu, jednocześnie reprezentujący Gminę Iwaniska, 

6. Wiesław Frejlich – Członek Stowarzyszenia, jednocześnie reprezentujący Gminę 

Baćkowice 

7. Marek Kołodziński – reprezentujący Gminę Waśniów, 

8. Sylwester Grąkowski – Członek Stowarzyszenia, 

9. Artur Kordas – Członek Stowarzyszenia, 

10. Dariusz Kozłowski – Członek Stowarzyszenia, 

11. Kazimierz Kuczyński – Członek Stowarzyszenia, 

12. Piotr Maj – Członek Stowarzyszenia, 

13. Tomasz Margula – Członek Stowarzyszenia, 

14. Sławomir Miechowicz – Członek Stowarzyszenia, 

15. Jan Mikos – Członek Stowarzyszenia, 

16. Bożena Ogonowska – Członek Stowarzyszenia, 

17. Piotr Sadłocha - Członek Stowarzyszenia, 

18. Agnieszka Sadłocha – Członek Stowarzyszenia, 

19. Ewa Skuza – Członek Stowarzyszenia, 

20. Beata Styczeń - Członek Stowarzyszenia, 

21. Teresa Sobczak – Członek Stowarzyszenia, 

22. Zdzisław Zwoliński – Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Łagów, 

23. Sławomir Czarnecki – Prezes Stowarzyszenia Profilaktyczno-Społecznego „Rodzina”, 

 

Ponadto pełnomocnictwa do reprezentowania na Walnym Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej posiadali: 

1. Zdzisław Zwoliński – udzielone przez Elżbietę Zwolińską, 

2. Piotr Sadłocha - udzielone przez Andrzeja Kozłowskiego, Martę Kozłowską, Mirosława 

Dudę, Bartłomieja Bombę 
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3. Wiesław Frejlich – udzielone przez Marka Borkowskiego, Martę Borkowską, Stanisława 

Masternaka, Sławomira Ożygałę, 

4. Danuta Fijas – udzielone przez Annę Kucharczyk,  

5. Bożena Ogonowska – udzielone przez Piotra Ogonowskiego, 

6. Ewa Skuza – udzielone przez Sławomira Skuzę, 

7. Beata Styczeń – udzielone przez Michała Stycznia, 

8. Barbara Ciesek – udzielone przez Stowarzyszenie „Dać Nadzieję”, 

9. Agnieszka Sadłocha – udzielone przez Annę Żebrowską, 

 

Gośćmi na Sprawozdawczo-wyborczym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia byli: 

1. Marek Staniek – Wójt Gminy Iwaniska, 

2. Krzysztof Gajewski - Wójt Gminy Waśniów, 

3. Andrzej Gąsior – Wójt Gminy Nowa Słupia 

 

Na wstępnie Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej powitała 

zebranych i stwierdził brak kworum na Walnym Zebraniu. W związku z powyższym 

poinformował, że Zarząd zgodnie z § 19 ust. 7 statutu Stowarzyszenia podjął decyzję, iż 

Walne Zebranie odbędzie się w drugim terminie tj. o godz 11:30 w tym samym miejscu. 

 

Na wstępie posiedzenia odbywającego się w drugim terminie Prezes powitał zebranych i po 

zapoznaniu się z: 

a) listą Członków Stowarzyszenia według stanu na dzień 29.03.2016 r., 

b) listą obecności na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dn. 29.03.2016 r. w 

Waśniowie, 

stwierdził, że Sprawozadwczo-wyborcze Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia, 

w związku z uczestniczeniem 39 osób posiadających pełne prawa członkowskie na 80 osoby 

uprawnione do głosowania, posiada zdolność do podejmowania uchwał, a następnie 

zaproponował przyjęcie porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Sprawozdawczego – Wyborczego Walnego 

Zebrania Członków i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Wybór Przewodniczącego, Sekretarza zebrania oraz Komisji skrutacyjnej.  

5. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania za rok 2015.  

6. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.  

7. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a. udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia za rok 2015,  

b. zmiany składu Zarządu, 

c. określenia dopuszczalnego zadłużenia Stowarzyszenia w latach 2016 – 2017. 

8. Sprawy różne.  

9. Przyjęcie protokołu obrad.  
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Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie uchwałą, której treść stanowi 

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej Zdzisław Zwoliński powitał 

zebranych i zaproponował wybór: 

a) Przewodniczącego Sprawozdawczo-wyborczego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia, 

b) Sekretarza Sprawozdawczo-wyborczego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, 

c) Członków Komisji mandatowo-skrutacyjnej. 

 

Na Przewodniczącego zgłoszono Piotra Sadłochę, który wyraził zgodę, natomiast na 

Sekretarza Sławomira Miechowicza, która również wyraziła zgodę. 

Do Komisji mandatowo-skrutacyjnej zgłoszono kandydatury następujących osób: Danuta 

Fijas, Wiesława Wójcik, Sylwester Grąkowski. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Przewodniczącym Zebrania wybrano jednogłośnie Piotra Sadłochę. Sekretarzem wybrano 

jednogłośnie Sławomira Miechowicza. Komisja mandatowo-skrutacyjna została wybrana 

jednogłośnie w składzie: Danuta Fijas, Wiesława Wójcik, Sylwester Grąkowski. Tekst 

podjętej uchwały stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego tekstu protokołu. 

 

Następnie Prezes Zarządu Zdzisław Zwoliński przedstawił sprawozdanie z działalności 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej za 2015 rok. 

 

W dalszej kolejności Beata Styczeń przedstawiła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia, która rekomendowała udzielenie absolutorium Zarządowi. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący - Piotr Sadłocha zarządził głosowanie nad 

Uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia za 2015 r. 

W głosowaniu jawnym zostało ona przyjęta zwykłą większością głosów przy 4 głosach 

wstrzymujących się. Tekst przyjętej uchwały stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

Następnie Piotr Sadłocha w związku ze zmianą reprezentacji w Stowarzyszeniu Gminy 

Waśniów zaproponował zgłaszanie kandydatów w celu wprowadzenia zmian w składzie 

Zarządu o osobę pochodzącą z gminy Waśniów. Zgłoszono kandydaturę Marka 

Kołodzińskiego, który wyraził zgodę i w paru słowach przedstawił swoją kandydaturę. 

 

W dalszej kolejności przygotowano i rozdano Karty do głosowania, a następnie po 

zarządzeniu Przewodniczącego przeprowadzono głosowanie tajne przy użyciu 

przygotowanych Kart do głosowania. Następnie Komisja mandatowo-skrutacyjna 

przeprowadziła liczenie głosów. Po przeliczeniu głosów Komisja mandatowo-skrutacyjna 

stwierdziła, że: 
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Kandydat do Zarządu otrzymał następującą liczbę głosów poparcia:  

Marek Kołodziński – 22 głosów  

Podczas głosowania oddano 1 głos nieważny. 

 

Przewodniczący zarządził przeprowadzenie głosowania nad Uchwałą Walnego Zabrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 4/2016 w sprawie zmiany składu 

Zarządu. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Tekst przyjętej uchwały stanowi Załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

W dalszej kolejności Piotr Sadłocha zaprezentował Uchwałę w sprawie określenia 

dopuszczalnego zadłużenia Stowarzyszenia w roku 2016 i 2017. Po czym Przewodniczący 

przeprowadził głosowanie w sprawie ww. uchwały. Została ona przyjęta w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie i stanowi Załącznik nr 7 do niniejsze protokołu. 

 

Na koniec Piotr Sadłocha przedstawił zebranym zakres prowadzonych prac oraz plany do 

końca 2016 roku. 

 

W kolejnym punkcie przeprowadzono dyskusję w ramach spraw różnych. W dyskusji głos 

zabrali Ks. Jan Mikos, Krzysztof Gajewski Wójt Gminy Waśniów, Andrzej Gąsior Wójt 

Gminy Nowa Słupia, Zdzisław Zwoliński Prezes Stowarzyszenia, Dyrektor biura SRWŚ Piotr 

Sadłocha. Dyskusja dotyczyła sugestii i wskazań na temat działalności stowarzyszenia 

i możliwych do wprowadzenia zmian. 

Następnie uczestnicy zostali zapoznani z celami oraz harmonogramem planowanych naborów 

wniosków w ramach poszczególnych przedsięwzięć. Szczegółowo omówiono zasady 

udzielania dofinansowania. 

 

Załączniki: 

Nr 1 – Lista obecności Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, 

Nr 2 – Pełnomocnictwa do reprezentowania na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia, 

Nr 3 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 1/2016, 

Nr 4 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 2/2016, 

Nr 5 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 3/2016, 

Nr 6 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 4/2016, 

Nr 7 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 5/2016, 

 

 

 

   

Piotr Sadłocha 

Przewodniczący Walnego 

Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 

Sekretarz Walnego Zebrania 
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